I N D I C A Ç Ã O  Nº. 254
SESSÃO ORDINÁRIA DE 20/08/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando colocar poste com respectivo braço de luz na Rua José Ramos Nogueira, no Bairro de Anhumas, nas proximidades da residência de nº. 3, visto que a escuridão do local propicia a ação de marginais, trazendo insegurança aos moradores locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de agosto de 2001.

Vereador Autor CULA

-PSD-